
  

 
 

 
 

Disposizione del Direttore 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
PROCEDURA COMPARATIVA PER UN INCARICO 

DI LAVORO AUTONOMO DA CONFERIRSI DA PARTE 
DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

n. _______ del ___ ________ (________) 
IL DIRETTORE 

visto: l’art 2222 del cc relativo alla disciplina del lavoro autonomo; 
visto: l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/01; 
visto: lo Statuto dell'Università di Pisa, emanato con D.R. 27 febbraio 2012, n. 2711; 
visto: il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 

22 dicembre 2015, n. 1623; 
visto: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni 

non dipendenti dell'Università di Pisa emanato con D.R. 28 febbraio 2018, n 361; 
visto: il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze Veterinarie emanato con D.R. 

27 Giugno 2013, n. 934, e ss.mm.ii; 
visto: il Regolamento del Centro Dipartimentale Ospedale Didattico Veterinario “Mario Modenato” 

emanato con D.R. 404 del 29/03/2016 e ss.mm.ii.; 
vista: la Disposizione n. 687/2025 prot. n. 12889 del 07/08/2025 con cui è stata autorizzata 

l’attivazione della procedura comparativa per l’attribuzione di n. 1 incarico di lavoro autonomo 
per 1 medico veterinario con specifiche competenze nel campo della nutrizione clinica 
veterinaria; 

tenuto conto: che il 26/08/2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande ed è 
necessario nominare la Commissione per la valutazione; 

considerata: la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la 
valutazione delle domande presentate per la suddetta procedura comparativa; 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione per la valutazione delle domande indicate in premessa composta 
da: 
 

Prof.ssa Veronica Marchetti    Presidente 
Dott. Tommaso Vezzosi     Membro 
Dott.ssa Ilaria Lippi     Membro con Funzioni di Segretario 
 

 
 

 
f.to digitalmente* 

Il Direttore 
Prof. Vincenzo Miragliotta 

 
* Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme connesse 


		2025-08-26T13:56:28+0200
	VINCENZO MIRAGLIOTTA




